As provas colecionadas pelo requerente, aponta, retratam a debilidade a que ficou

mediante a simples DANO  por ele provado. 

-D O  R E Q U E R I M E N T O:  

PELO EXPOSTO
6.194/74, requerer o seguinte:

1.    

com fundamento no

2.    
R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), referente

3.    

4.    
custas processuais e demais emolumentos;

5.    
legal de 15 (quinze) dias, passe a incidir sobre o quanto a multa de 10% (dez) por cento, como determina
art. 475-J, do CPC;

6.    Protesta provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos, especialmente,

,                                     R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) para
efeitos meramente fiscais.

Assinado eletronicamente por: ADSON JOSE ALVES DE FARIAS - 05/02/2019 16:36:25

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19020516362556100000040215736